
Ka teg or ia    Enët e kuzhinës

Ka teg or ia    Enë gatimi

L loj i   Tigan për skuqje

Version WW

Kod i EA N   8017709296599

Estet ika  Stil i viteve 50'

Ng jy ra   Pana

Finiturë Mat

Log o p osit ion    On long handle, On bottom

M a ter ia l i  i  t rup it          Alumin i farkëtuar në të
ftohtë

Veshje  e  b rend shme     PTFE që nuk ngjit

Ng jy ra  e  b rend shme       E zezë

Ng jy ra  e  p l la kës së      
p oshtme

Inoks

M a ter ia l i  i  p l la kës së         
p oshtme

Inoks

Përfund imi i  konturev e    E korrigjuar

L loj i  i  d orezës/d oreza v e         Dorezë e gjatë

Ng jy ra  e  
d orezës/d oreza v e   

Inoks

M a ter ia l i  i     
d orezës/d oreza v e   

Inoks AISI304

Përfund imi i
d orezës/d oreza v e   

I lëmuar

Dia metër   26 cm

Dia metra t  e   
d isp onueshëm 

24 cm

Dia metr i  i  p jesës së    
p oshtme të  konta kt it   

193 mm

Vëll im i     2,3 l

T ra shësia  e  b a za ment it         4,5 mm

Numri i  sht resa v e   
kund ër ng j it jes   

3

A p likim i i   
d orezës/d oreza v e   

Thumbimi

Sip ërfa q et  komp a t ib ë l         
të  g a t imit   

Induksioni, Gaz, Qeramike,
Elektrike

E p ërshta tshme p ër  
furrë

Deri në 250°C/480°F

La het  në  la v a stov i l je          Po

Pa  meta le  të  rënd a      Po

Pa  nike l   Po

Pesha  neto  1,800 kg G jerësia  e  p a ketua r       547 mm

CKFF2601CRM

Estetika

Veçoritë teknike

Informacion logjistik

15.6.2026SMEG SPA



G jerësia  500 mm

Pesha  b ruto (kg )    2,350 kg

La rtësia  87 mm

T he llës ia     274 mm

T he llës ia  e  p a ketua r          320 mm

La rtësia  e  p a ketua r       110 mm

Përma sa t  e  p rod ukt it        87x500x274 mm

Ng jy ra t  d he  shfa q je t  e         
shifra v e 

110x547x320 mm

15.6.2026SMEG SPA



Compatible Accessories

CKFL2 6 0 1  

Diametër ø26 cm - 10" Kapak i sheshtë qelqi të temperuar me buzë inoksi, çelës dhe vrimë
ventilimi (SS304) Përmasat (LxGjxGj): 570x275x275mm

15.6.2026SMEG SPA
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